

<b>ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ</b>	<b>Tikkakoski</b>
<b>TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO</b>	<b>Musiikkityö</b>
<b>Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2014 erityispiirteet ja painopisteet</b>	
<p>Musiikki kutsuu ja yhdistää alue seurakuntalaisia jumalanpalvelusten, kuorotoiminnan, musiikkitalaisuuksien ja musiikkikasvatuksen keinoin. Painopisteenä on monipuolinen ja entistä laajemmalla pohjalla toteutettu jumalanpalvelusmusiikki. Erityistä on kansainvälisyyden lisääminen.</p>	
<b>TAVOITTEET 2014:</b>	
<b>1. TAVOITE</b>	<b>Laajempi jumalanpalvelusmusiikin käyttö.</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Seurakuntalaisten, myös uusien muuttajien, aktivoiminen yhteisen ideoinnin ja vuorovaikutuksen avulla osana jumalanpalvelussuunnittelua.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Nykyisten kuorojen ja ryhmien käyttö erilaisissa jumalanpalveluksissa.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Messumusiikin palautekeskustelu, kävijäseuranta.
<b>Arviointi:</b>	Varsinaista uutta vuorovaikutteista suunnittelua ei saatu käynnistettyä. Palaute jumalanpalvelusmusiikista oli yleisesti myönteistä. Kävijöitä oli erityismessuissa hyviä määriä. Candela esiintyi entiseen tapaan uskollisesti, samoin avustavat kuorot eli Tikkakosken rauhanyhdistyksen kuoro sekä Kottaraiset. Lapset esiintyivät lähinnä perhejumalanpalveluksissa. Erityismessuista ks. seuraava kohta.
<b>2. TAVOITE</b>	<b>Kansainvälisyyskasvatus ja maailmanlaajuinen kirkko musiikin yhteydessä.</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Järjestetään paikkakunnan ihmisten ja vierailijoiden voimin esim. lähetykseen ja kansainvälisyyteen liittyviä musiikkitalaisuuksia.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Kouluvierailujen yhdeksi teemaksi maailmanlaajuinen kirkko.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Keskustelut.
<b>Arviointi:</b>	Itsenäisyyspäivänä oli jo perinteeksi muodostunut Suomalainen messu, siinä mukana Candela.
<b>3. TAVOITE</b>	<b>Musiikin varhaiskasvatuksen jämäköinti.</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Lisätään musiikin opettamista kitaransoitonopetuksen ja musiikkikerhojen avulla.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Järjestetään leirejä ja musiikkitapahtumia varhaiskasvatuksen tiimoilla.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	

<b>Arviointi:</b>	Kitaransoiton opetus ja musiikkikerhot eivät saaneet tuulta siipiinsä. Leirejäkään ei pidetty. Lapsikuoro toimi kevään ajan ja kouluvierailuja tehtiin.
<b>4. TAVOITE</b>	<b>Musiikkitapahtumien toteutuminen.</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Pääsiäisen ja syksyn musiikkiviikot tms. tapahtumat.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Muiden konserttien järjestäminen, mainonnan kohdentaminen.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Kävijäseuranta, palautekeskustelut.
<b>Arviointi:</b>	Musiikkitilaisuuksiin voitaneen laskea myös kauneimmat joululaulut, jotka kokosivat sekä seurakuntaa että kuoroja; mukana oli oma Candela-kuoro sekä Tikkakosken Naislaulajat ja Tikkakosken Mieslaulajat.
<b>Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2014</b>	
<b>Lasten ja nuorten ympäristökasvatus eri tilanteissa.</b>	
<b>Arviointi:</b>	OK
<b>YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2015-2016</b>	
Musiikin uusien toimintamuotojen vakiintuminen, uusien ryhmien vahvistuminen.	